
Příloha č. l

Krycí list nabídky na zakázku

O rava chodníků a rekonstrukce věře "něho osvětlení

v úl. Čechova ve Velkém Meziříčí"

I. Uchazeč:

Obchodní jméno uchazeče: CONTENT, s. r. o.

IČ: 63492164

Adresa:

Pověřený zástupce:

Telefon, email, fax,:

II. Údaje nabídky:

Celková cena zakázky v Kč

Nabídková cena bez DPH:

DPH:
Nabídková cena s DPH:

Příkop 838/6, 602 00 Brno

Vratislav Camek

566 521 721, content content-vm. cz, 566 521 594

2 394 402,82 Kč
502 824,59 Kč

2 897 227,41 Kč

Nabízená zamění doba zakázky v měsících:

60



, s. r. o.

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-000066

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

KSO:
Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Uchazeč:
CONTENT, s. r. o.

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r. o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r. o.

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

14. 6. 2022

00295671
CZ 00295671

63492164
CZ63492164

18198228

18198228

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

L'Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně

1 399 518,70
0,00

CZK

1 399 518,70

Výše daně
293 898,93

0,00

1 693 417,63

Strana 1 z 21

Strana 3 z 21



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a pod is: Razítko Datum a pod is: Razítko

Strana 2 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-000066

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Velké Meziříčí

Město Velké Meziříčí
CONTENT, s. r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

14. 6. 2022

PROfi Jihlava spol. s r. o.
PROfi Jihlava spol. s r. o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] yp

Náklady z rozpočtů

1. 01
Q ooo

Q 101.1
Q 101. 11

úl. Čechova

Vedlejší a ostatní náklady

Oprava chodníků - část úl. Čechova l, II,

Oprava chodníků - úl. Čechova IV

1 399 518,70

1 399518,70
30 500,00

541 302,68

827716,02

1 693417,63

1 693 417,63 TA

36 905,00 .úpis

654 976,24 .úpis

1 001 536,38 úpis

Strana 3 z 21



®

, s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt:
1.01 -úl. Čechova

Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Uchazeč:
CONTENT, s. r. o.

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r. o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r. o.

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

21121
14. 6. 2022
42. 11. 10

00295671
CZ 00295671

63492164
CZ63492164

18198228

18198228

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ dané

30 500,00
0,00

CZK

Sazba daně

21,00%
15,00%

30 500,00

Výše daně

6 405,00
0,00

36 905,00

Strana 4 z 21



Projektant

_DatyrT^appdpis:

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Datum a podois:

Uchazeč

Razítko

^atum a podpis:
Razítko

Datum a podpis:
Razítko

Strana 5 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Objekt:

Soupis:

1.01 -úl. Čechova

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Uchazeč: CONTENT, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 6. 2022

PROfi Jihlava spol. s
r. o.
PROfi Jihlava spol. s
r. o.

Cena celkem [CZK]

30 500,00

30 500,00

14 000,00

9 500,00

1 000,00

4 000,00

2 000,00

Strana 6 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

1.01 -úl. Čechova
Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Velké Meziříčí

CONTENT, s. r. o.

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, eodetické a ro'ektové ráče

1 K 1012103000 Geodetické práce před výstavbou
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce pn prováděni stavby

] 3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedeni stavby

kpl

kpl

kpl

kpl

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 6. 2022

PROfi Jihlava spol. s
r. o.
PROfi Jihlava spol. s
r. o.

uenov

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] a

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

3 000,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

30 500,00

30 500,00

14000,00
3 000,00 ^

3 000,00 ^

3 000,00 ̂ „

5 000,00 L;,

D VRN3
5 K 032002000

pp

6 K 034002000

pp

7 l K 1039002000
pp

D VRN4
8 K 042503000

pp

D VRN7
10 K 072002001

pp

D VRN9
i 11 K '091002000

Zařízení staveniště

Vybavení staveniště
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště

Zabezpečení staveniště
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště

Zrušení zařízení staveniště

Hlavni tituly průvodních éinnostl a nákladů zařízeni staveniště zrušeni zařízeni staveniště

lnžen'rská činnost

Plán BOZP na staveništi

Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi

Provozní vlivy

Silniční provoz
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz

Ostatní náklad

Ostatní náklady související s objektem

kpl 1, 000 4000,00

kpl 1,000 4000,00

i kpl i 1, 000 1 500,00

kpl

kpl

1, 000 1 000,00

1, 000 4000, 001

pp

W

Hlavni tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem

"Odvodnění staveniště po dobu stavby" 1

kpl ' 1, 000 2000,00]

1,000

9 500,00

4000,00 ̂ ^

4 000,00 ^

1 000,00

1 000,00 ̂ ^

4 000,00
4 000,00 ̂ ,

2 000,00
2 000,00 ^

Strana 7 z 21



. s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obie^RAVA CHODNÍKŮ v UL GEN- JAROŠE. VELKÉ MEZIŘÍČÍ
1. 01 -úl. Čechova

Soupis:

101. 1 - Oprava chodníků - část úl. Čechova l. II.
KSO:
Místo:

822 29 32
Velké Meziříčí

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Uchazeč:

CONTENT, s. r. o.

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r. o.
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r. o.
Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

21121
14. 6. 2022
42. 11. 10

00295671

CZ 00295671

63492164
CZ63492164

18198228

18198228

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
541 302. 68

0,00

CZK

Sazba daně
21,00%
15, 00%

541 302,68

Výše daně
113673,56

0,00

654 976,24

Strana 8 z 21



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a pod is: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

1. 01 -úl. Čechova

Soupis:
101. 1 - Oprava chodníků - část úl. Čechova l, II, lil

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Uchazeč: CONTENT, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M- Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 6. 2022

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

Cena celkem [CZK]

541 302,68

534 766,22

78 393,05

190554,57

4 700,00

214821,92

24 278,28

22018,40

6 536,46

6 536,46

Strana 10z21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

1. 01 -úl. Čechova
Soupis:

101. 1 - Oprava chodníků - část úl. Čechova l, II,

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Velké Meziříčí

CONTENT, s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

Popis

D 1

1 K ll13106142

pp

W

K 113202111

PF

W

W

W

3 , K 113204111

PF

W

4 | K 122151402

pp
W

5 K 122351103

pp
W/

6 i K 162351124

Práce a dodávky HSV

Zemni ráče

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pí přes 50 m2
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo
tvarovek

1+1+1+80+2+3, 5+81 +2+70

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obmb s vybouráním lože, s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých
"kamenné" 37+40+44

"betonové" 6

Součet

Vytrhání obrub záhonových
Vytrháni obrub s vybouránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
záhonových

37+14+24+16+14-1-24+15

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

1162651112

Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3
"ornice" 144*0,5*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
Odtopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3
"odkopávky pro chodník" 0,2*241,5

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlni prostředku, bez naloženi výkopku,~avsakse složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m
"odvoz na meziskládku a zpět z meziskládky" 2*2,88

Vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3

MJ

m2

m3

m3

m3

m3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

14. 6. 2022

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

241,500

241, 500

127,000

121,000
6, 000

127, 000

144,000

144, 000

7,200

7,200

48,300

48, 300

5,760

5,760

7,200

21, 80

71,70

51,00

101,00

377,00

115,00

202,00

Cena celkem [CZK] nov

541 302,68

534 766,22

78 393,05

9 105,90 ,-„

7344,00,^

727^i

18209,10^

662,40 ^

^54,40 ^

Strana 11 z 21



PC Typ Kód

pp

W

8 K 162751137

pp

W

9 K 167151102

pp

W

10 K 171201231

pp

W

11 K 171203111
pp
W

12 K 171251201
pp

13 K 181351103

pp

W

14 K 181411131

pp

W

15 M 00572410
pp
W

16 K 181951114
pp
W

D 5
17 K 564851111

pp
W

18 K 572341111

pp

W

19 K 596211255

pp

W

[20 M 59245018
pp
W

21 M 59245006
pp

Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] nov

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšakse složením bez~
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
"vč. nákupu arnice" 7,2

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5
Vodorovné přemísténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložen! výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
48, 3-"odečet na meziskládku" 2, 88

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5do 100m3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládánf, množshii do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5

"zpět z meziskládky" 2,88

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
0504
45,42*1,8

Uložení a hrubé rozhrnuti výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5
Uloženi výkopku bez zhutněni s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5
"u rava za obrubou" 0, 02*144

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravenim uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Rozprostření arnice ti vrstvy do 200 mm pí přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 strojně

Rozprostření a urovnáni arnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, U. vrstvy do 200 mm
144*0,5

Založení parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

Založeni trávníku na půdě předem pňpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

"u rava podél chodníkové obruby" 144*0,5

os/vo směs travní parková

osivo směs travní parková

72*0, 02 'Přepoétené koeficientem množství

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy téžitelnosU II, skupiny 4 a 5 se zhutněním
241,5+0,2*(127+124)

Komunikace ozemní

Podklad ze ětěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění U. 150 mm
"ŠTĚRKODRŤ ŠDa FR.0/63" 241,5

Vyspraveni krytu komunikací po překopech pí přes 15 m2 asfalt betonem AGO (AB) ti přes 30 do 50 mm
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem AGO (AB). po zhutnění U. přes 30 do 50
mm

" ři adné doplnění podél silniční obruby" 127*0,5*0,1

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně ti 60 mm pí přes 300 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého Rebodrceneho-tL~do 40-mm7s-
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm přes 300 m2
231+10,5

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
231*1, 01 'Pře očtené koeficientem množství

m3

m3

m3

m3

m2

m2

kg

m2

m2

m2

m2

m2

7,200

45,420

45,420

2,880

2,880

81,756

81,756

2,880

2,880

48,300

72,000

72,000

72,000

72, 000

1, 440

1,440

291,700

291, 700

241, 500

241, 500

6,3501

6, 350

241,500

241, 500

240,00

213, 00

90,00

392, 00

22,40

61,00

22,70

100.00

28,70

189,00

950,00

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

m2

233, 310

233, 310

10, 605 \

10900,80 ̂ ;

613,44 .:

7358,04 .

1 128, 96 ^

1081,92 -'

_4 392,00^

1 634,40 L/&

144,00 ^

8371,79,,;

190554,57

45643, 50 .6

340, 00]

224, 00 |

^03ZÍ°Ú^

82110, 001-,

^25^4]^

425, 00

Strana 12z 21



PC Typ Kód Popis

W

W

22 | K 899331111
pp

23 K 916131213

pp

W

r24 M 59217031
pp
W

25 M 59217029
pp
W

26 M 59217030
pp

W

27 K 916231213

pp

W

28 M 59217019
pp
W

29 K

pp

D 997
30 K 99722157(R)

pp

D 998
31 K 998223011

pp

10,5
10, 5*1, 01 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu

Ostatní konstrukce a ráče, bourání

! Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
Osazeni silničního obmbniku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

127

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

104*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
obrubnik betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

18*1, 02 'Přepoétené koeficientem množství

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočni operou do lože zbetonu prostého
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
"ABO 100/10/20" 144

obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm
obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm

144*1, 02 'Přepočtené koeficientem množství

Vyrovnání krytu asf. Betonem AGO 11 - u obrub, s. 300 mm

Napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem včetně
prořezáni spáry, odstraněni stávajícího asfaltobetonu, odvozu a ekologické likvidace

Přesun sutě

Vodorovná doprava vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
na skládku dle dispozic zhotovitele

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

MJ

kus

m

m

m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] nov
_a

10,500
10,605

2,0001

127,0001

127, 000

106, 080

106, 080

18, 360

18, 360

5, 100

5, 100

144,000

144,000

146,880

146, 880

10,000

93, 378

2 350,00

491,00

110,092

125,00

111,00

340, 00

430,00

92,00

6 000,00

260,00

200,00

4 700,00
-4 700,00 ̂ &

214821, 92

62357,00 -

13260,00 ^

2037,96 ua

1734, 00^

61 920,00 ^

13 512,96 ^

60 000,00

24 278,28

24 278,28

22018,40

22018, 40 ^

D M

D 46-M

32 K 469973120

pp

Práce a dodávky M

Zemni ráče při extr. mont. racích^
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17
0101
Poplatek za uloženi stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
0101

93,378 70,00

6 536,46

6 536,46

6536,46^

Strana 13z 21



~( . s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ
Objekt:

1. 01 -úl. Čechova

Soupis:

101.11 - Oprava chodníků - úl. Čechova IV

KSO:
Místo:

822 29 32
Velké Meziříčí

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí

Uchazeč:

CONTENT, s. r. o.

Proiektant:

PROfi Jihlava spol. s r. o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r. o.

Poznámka:

cc-cz:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

21121
14. 6. 2022
42. 11. 10

00295671
CZ 00295671

63492164

CZ63492164

18198228

18198228

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně

827 716,02
0,00

Cena s DPH CZK

Sazba daně

21,00%
15,00%

827716,02

Výše daně
173820,36

0, 00

1 001 536,38

Strana 14z 21



Projektant

Zpracovatel

Datum a^odeis^_

Objednavatel

Razítko
Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podpis:
Razítko

Strana 15z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

1. 01 -úl. Čechova

101. 11 - Oprava chodníků - úl. Čechova IV

Místo: Velké Meziříčí

Město Velké Meziříčí

CONTENT, s. r. o.

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8- Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M- Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracich

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 6. 2022

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

Cena celkem [CZK]

827716,02

817505,82

127 957,86

316860,72

6 040,00

293 648,22

37 925,42

35 073,60

10210,20

10210, 20

Strana 16z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt
OPRAVA CHODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

1. 01 - úl. Čechova
Soupis:

101.11 - Oprava chodníků - úl. čechova IV

Místo: Velké Meziříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Velké Meziříčí

CONTENT, s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 1

1 K 113106142

pp

W

2 K 113202111

pp

W

3 K

pp

W

4 K

Práce a dodávky HSV

Zemnf ráče

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pí přes 50 m2
Rozebráni dlažeb komunikac! pro páši s přemfstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo
tvarovek

m2

113204111

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých
f02

Vytrháni obrub záhonových

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
záhonových
f03

122151402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně
Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3
"ornice"f03*0, 5*0.1

K 122351103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3
pp
W

pp
W

6 K

pp

W

7 K

pp

W

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hominé třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100ni3
"odkopávky pro chodník" 0,2*f01

m3

162351124 Vodorovné přemístění přes 500 do 1 000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklémdopravnim prostředku, bez naioženl výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

162651112

"odvoz na meziskládku a zpět z meziskládky" 2*5,021

|Vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřediaiTbez nalozenTvykopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
"v6. nákupu ornice" 12, 553

m3

m3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 6. 2022

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

PROfi Jihlava spol. s
r. o.

Množství J. cena[CZK] Cena celkem [CZK] nov
a

827716,02

817505,82

127957,86

400,000

400,000

165,000

165, 000

251,060

251,060

12,553

12, 553

80,000

80,000

10,042

10, 042

12,553!

21,80

71,70

51,00

101,00

377,00

115,00

202,00

8720,00^

11 830,50 -

12 804,06 .'

1 267,85 ^

30 160,00 u„

1 154,83 ^

2535,71^

12, 553

Strana 17 z 21



PC Typ Kód Popis

l 8 K 162751137

pp

W

9 K 167151102

pp

W

10 K 171201231

pp

W

11 K 171203111
pp
W

12 K 171251201
pp
W

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti li skupiny 4 a 5
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tndy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
80-"ode6et na meziskládku" 5,021

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l] skupiny 4 a 5 do 100 m3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5

"zpět z meziskládky" 5, 021 _ _

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17
0504
74, 979*1,8

Uloženi a hrubé rozhrnuti výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5
Uložení výkopku bez zhutněni s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5
"úprava za obrubou" 0,02*f03
Uložen! sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvani
74, 979

13 K 181351103 Rozprostřeni arnice ti vrstvy do 200 mm pí přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

pp

W

14 K 181411131

pp

W/

15 M 00572410
pp
W

16 K 181951114
pp
W

D 5
17 K 564851111

pp
W

18 K 564871011
pp
W

19 K 572341111

pp

W

20 K 1596211255

pp

W

21 M 59245018
pp
W

Rozprostřeni a urovnáni arnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 ;5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, U. vrstvy do 200 mm

f03*0,5
Založení parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1 :5

Založeni trávníku na půdě předem připravená plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovina nebo na svahu do 1:5

"úprava oděl chodníkové obruby" f03*0,5

os/i/0 směs travní parková

osivo směs travní partiová

125, 53*0, 02 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5 se zhutněním
f01+0, 2*(f02+f03)

Komunikace ozemní

Podklad ze ětěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 150 mm
"ŠTÉRKODRŤ ŠDa FR.0/63" f01

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 250 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2. po zhutnění ti. 250 mm
13,6

Vyspravení krytu komunikaci po překopech pí přes 15 m2 asfalt betonem AGO (AB) ti přes 30 do 50 mm
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem AGO (AB), po zhutněni ti. přes 30 do 50
mm

adné doplnění oděl silniční obruby" f02*0, 5*0,1

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně ti 60 mm pí přes 300 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojné s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrovánim a se smetením přebytečného materiálu na krajnid B. 60 mm přes 300 m2
f01-13, 6 __ __.

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
dlažba tvar obdélník betonová 200x1 OOxSOmm přírodní
384,9

MJ

m3

m3

m3

m3

m2

m2

kg

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ue

Množství J. cena[CZK] Cena celkem [CZK] nov
a

74,979 240,00| 17994,96^

74,979

5,021

5,021

134,962

134,962

5,021

5, 021

74,979

74,979

125,530

125, 530

125,530

125, 530

2, 511

2,511

483,212

483,212

400,000

400,000

13, 600

13,600

8,250

8,250

213,00i

90,00

392, 00

22,40

61,00

22,70

100,00

28,70

189,00

340,00

950,001

386,400 340,00'

386,400

1 069,47 ̂ &

12 146,58

1 968,23

1 679,53 .

7657,33^

2849,53^

251, 10 l",

13868,18 i.,'

316 860,72

75 600,00 i.ip

4 624,00 L's

7837,50^

392,598 | 224,00 j

384,900

131 376,00

^794^^

Strana 18 z 21



Kód

W

22 | M 59245006
pp
W

23 K 596212353

pp

W

24 M 59245020
pp
W

25 M 59245226
pp
W

D 8
26 K 899331111

pp
\w

Popis

384,9*1,02 'Pře očtené koeficientem množství

\dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

27 K 899431111

pp
W

D 9

28 K 916131213

pp

W

29 M 59217031
pp
W

30 M 59217029
pp
W

31 M \59217030
pp
W

32 K 916231213

pp

W

33 M 59217019
pp
W

34 K ,

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

1,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci strojně ti 80 mm pí do 300 m2

pp

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm do 300 m2
12+1,6

dlažba tvar obdélník betonová 200x1 OOxSOmm přírodní
dlažba tvar obdélník betonová 200x1 OOxBOmm přirodni
12*1, 02 'Přepočtené koeficientem množství

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x1 OOxSOmm barevná
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x1 OOxSOmm barevná
1,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
Výšková úprava uliéniho vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu
2

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýěenim krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

Výšková úprava uliéniho vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur
1

Ostatní konstrukce a ráče, bouráni

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
Osazeni silniéniho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplnéním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s bo6nl operou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého
f02

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

158,220793140407*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

4, 12647374062165*1, 01 'Pře očtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

2,65273311897106*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zňzenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boéní operou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
"ABO 100/10/20" f03

obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm
obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm

251,06*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Vyrovnání krytu asf. Betonem AGO 11 - u obrub, ě. 300 mm

Napojeni nového živičného povrchu na stávajici se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem včetně
prořezáni spáry, odstraněni stávajícího asfaltobetonu, odvozu a ekologické likvidace

MJ

m2

m2

m2

m2

kus

kus

m

m

Množstvi J.cena [CZK]

425,00

392, 598

1, 530

1,530

13,600i 347,00

Cena celkem [CZK] nov
a

650,25 ^

4719,20^

13, 600

12, 240 i 273, 00

12, 240

1, 632

1,632

2,000

2,000

1,000

1,000

165, 000

165, 000

159, 803

159, 803

4, 168

4, 168

2, 679

2, 679

251, 060

251, 060

253,571

253, 571

10,000

472,00

2 350,00

1 340,00

491, 00

125, 00

111, 00

340, 00

430,00

92, 00

6 000,00

3341,52 ^

770,30 ^

6 040,00
4 700,00 ^

1 340.00 ?R

293 648,22

81 015,00 ,,„

19 975, 38

462,65 ^

910,86 ^

107955,80^

23328,53 ^

60 000,00 ^

D 997

35 K 99722157(R)
Přesun sutě

Vodorovná doprava vybouraných hmot 145,867 260,00

37 925,42
37 925,42

Strana 19z 21



—ce

PC Typ

pp

Kód

D 998
36 K ,998223011L;

pp

D M

D 46-M

37 K 469973120

pp

W

Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] nov

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánim
na skládku dle dispozic zhotovitele

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 175,368

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky M

Zemní práce ři extr. mont. racích
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17
01 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu (skládkovné) na recyklaaií sMádce z prostého betonu zatňděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
0101
145,86

145,860

145, 860

200,00

70,00

35 073,60

35073, 60 .^

10210,20

10210, 20

10210,20^

Strana 20 z 21



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

0°P2S6C6HODNÍKŮ V ÚL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Datum:

r~

14. 6. 2022
Výměra

Kód
Popis

1.01/101.11

ITOI

použití figury:

113106142

122351103

181951114

564851111

596211255

[f02

Použití figury:

113202111

181951114

572341111

916131213

919732211

59217031

if03

Použiti figury:

113204111

122151402

171203111

181351103

18-1411131

181951114

916231213

Oprava chodníků - úl. Čechova IV
plocha dlažby
2+248+32+118

Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěší strojně pí pres 50 m2
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 ni3 strojné
Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 mm
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší strojně ti 60 mm plpres300m2 —_
l Obruby silniční
165

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
srnině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech pí pres 15 . 2 asfalt betoneni AGO (AB) ti pres 30 do 50 ^
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stóvajicí za tepla s 15 mm hl25 mms prořezáním
obrubník betonový silniční 1000x1 50x250mm —

obruby chodníkové _ _
99.02+27,66+32,28+41,93+33,02+17, 15

Vytrhání obrub záhonových
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objeni do 50 m3 strojné
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm pí pres 100 do 500 .2 v rovině nebo ve svahu do 1 .. 5 strojně
Založeni parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého

m2

m2

m3

m2

m2

m2

mb

m

m2

m2

m

m

m

mb

m

m3

m3

m2

m2

m2

m

400,000|

400,000

400,000

80,000

483,212

400,000

386,400

165,000]

165, 000

165, 000

483,212

8,250

165,000

165,000

159, 803

251,060

251, 060

251,060

12, 553

5,021

125, 530

125, 530

483,212

251,060

Strana 21 z 21



Název

Základní náklady

'Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Montáž-práce

Mezisoučet 1

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemni práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Hodnota A Hodnota B

0,00

0,00

0,00

0,00

i

0,00,

396728,60

162675,70

559 404,30

5 594,04

0,00

426488,66

3397,12

994884,12

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

994884,12

Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

994884,12
994884,12 208925,66-

0,00 0,00

1 203 809,78

Součty odstavců
•Elektromontáže

Demontáže

Zemní práce

Materiál

396 728,60

0,00

426 488,66

Montáž

162675,70

36 000,00

0,00



[Veta Pcunce Nteev
Etekfromontít*

Í7^^^7..J.............. ;'OIJ^.SU^

l™^8076,,,, M,,,,,,,,,JCYKY^4x10mm2,^ró,,,,,
\ 7004^067''l^''"'''^KW^^SKX^
!70M-E^'l2~'ÍCYKYJ3x1^^^vďně .. _ ^..... .. , -.„........,.., ......... - ..—
\7004-10001 :' l UTOWt^^ Cu MBI^Ú DO,.....,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,...^
|7p0^100m „J^,.., j, ^10fTirn2,, , _^^^^
\1i23-0001 ; ^CHRÁNÍČHY

Í1123-7102 li ÍKFOS063^A TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX ,.. „ ,.
|1123-7122,,,Í5 ,,,,JI^.0^10^T1RUSKADVOUPL.K^
Í1 .,23:66;a" ̂ }e__ Í CHRANIĎKA OPTKAI^LUJlDPE4q, a v!nitrnI^kpnOTOUvr^u.. 6ewna, E.[3nj^
|'lÍ23<6ae"~;7~"~~ ÍDatoróiachťto^kon^'№eta^^ mm s vlkem, vyrobené z vysoce odolného M DPE plastu, vietné víka pTotóíné za
[l157-330S"\" ' 'SVlTSDiO VENKOVNÍHO OSV£TUENÍ_,,,._ ,.„.,.......,....,,.,,,.......................,„,,...,,........,, .. ^^^^^^

|MdBLEDd. 8m. mn. 12Slmm. 27BOK". ^no'P'<^M;""»^««'>;ab""'l^;^
|w"^ďu')e FnEtaÍwána regulace výkonu v 5^ kroctch. etektrDnická (Sátt je pm ůdríbu beznástrojoró pftetuprvé
Jaw?Mrat^J!^. it™,.. -.....,............................"
Jre.yldaBnf.polatekzaavftyio .„„.,., _,„„„.„„. „ .„...„. „ , „...—.„-.....——.. ,.-—„—... -.———..—-.—-
;Steíár silniční bozpofktivf ...,.„ , „ .. - . „

^^.lxod^uprtWCT^J14/7e^^,h=^m, Mwfi zlnki]vanjř„ „„„, „„„„„„ „.....,..,...,,.,.....„.............. .............. ...„„
l Vfto!tt!k^loi. tkwf_____ „.„,„. _.„. „ „...„„ „„. ............,„^-. --„. „ -.. - - . -. --.....—. .—-...
l)ednora[Tienriý..naprtmSr7einm. v?ikaO,5m. délkavytaženf1. 5m _ , _ _ _. _., -. - . ..,
i STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE ...„„..„,..,,............„„.„.,.„.........„„„. ...„. „.....„„ „„.„„„.....................,...., ........................................

J.̂ .̂ ^.ys.^J.pro.^.M^.4.x!8t. E,^rou.̂ J!sttou^
toíinwé výzbroj pro tři kabely 4x16, sednou pojistkou ,, „ _,, . ,. -„.„„..„.. -^ ..

|pa/fSTWi_, „„ „„ „„ „„ „„..„„............,.........,......„.. „ „„. „ „..„„...„„ „„„.,........... .................................................................... ..... ..............

' Mj""Po4'at '"Materisi" MatwfélcdkefflMontdí Montáf celkem Cena CwBcelkem V^poíetmnoítM

103,00],,, T3.&54W;,,.,

13. 00^ _. 1950, 001

m i 677.00 1T. 30Í 11712,10!, „ 15. 00|
.̂
^IL.„„„ ...... 3?°.5a.l „.„.„„„!i5i!:u. !.

™^00 _36,2'o[^,2^B;m i. ,..„.„1, 5,001
I7^0"3071,OOÍ 2149T,OOÍ 5CIO,00!

""••"""1", """""""""""""""" i 4MK45+9&^1l3'2*3''
10 770,00 L,,,,1jl8,0p l „ ,„„ „„B4 724.00 ;+ri*3+'!'3*3+. 2'3=71B„„

20B5, 00| __. 26, 90l„,„4035JDOi20-7, 5=150,,„

2980,701 72, 70! 2 980.7qy3*2+1^4-3^fl

10155.00; 32,301,
165.mL,,,,...,. №501

^o.?w?°L„.. J11^20!.-
3500. 00Í 3S71, 00|

)400+45+9&t60+13-2-2
21 Be7, 10:+1>1'21'tl 3-3<-2*2=G77_

555,50 j 11 ,,,,,,,,,,,,„,
3-IB16.0ai400№45+№6(}<-40+45=eflO^

249S7. W7 , . . . „_....,

1126^34.............i B,,...
11157-^77 :8
1016-126

iioi^l??........ '10....
ÍIOie-633 _[ _„
M016-671 111

11Z01-?3.......... L.......

:1p4 í.54eL,_J12_,
|l012-55'l 113

róSSLf J ,„
1059-3.....„„, „ :M..„.

\í244-6

;1244^„,., _, J15„,
[1244-1__ __
h244^3., .„;16_
; 1Z44--199

h127^G2__J17_
Í1244.239 , Í1B „
i1244.BB , 11?,

tas

|S>9M-f29S.„.
}9S93-1Z97

.
Í^.̂ .^?.fiáEka^4.. (P'ffiMmL'''°!rs.......................................................
;^^O^D^rf^^fl:owwý-.... -^ ... -......... --.. - . -. -...
SD[át10d[éto10mm(0.e2KgAn), volna .,„„,„, „. _„-. .^
l SVORKA HROMOSyODNl,UZEVŇOVACt_ „„ „„.„„„. „ „„„ „,.,. ..........
l SPp1_E!Iipojoracl^ ̂ _ ,, ._.....„„,„.-„—.. _-...—.. -.—.. - —-.

JSR3atvortcapitk9-drtl„„„...,.„„.., _^._„.„. ^... „ . ^.
iSR29Evo[kapátka.-p.fcs.tia.MG.„„ „„,.„..„..„.... „ „„...... . ,.. „ ................... ...

^NJ^.i^№........ -...^^^^^^ --..

! ťODffi JFOTOfliLOI/^.eqt.^CEWC,,.............,..,, ,„ ........ .„„,..,. „.
iHCffV-U S ,mm2,,,ydró.,_.,„,„, .,„. ..„„ „„.„, ... „ ....„......„. „ .„,.....
. POJÍZDNÁ STAVEĚNÍ TECHNIKP,

J^atí b - mpntái jtoiáry .-. 21T/KE,............................................................................

.JEB"I«»U-_.-—_...—. ---. ---. --.—^^^^
Ivyiokazdviind plosina . montái výloinn<u a svítidla na výloinlk - 2ttíkB „

! přesun yYEOkozdvtfné p\otí"V_....„...............,.„...„....... „ „..„.........................................
l MOAmtóE,,,. .„,„,„,,..,. ...,„,„,,...,. ........ ^.„„....................................
ÍVyhledánI stówajfcteh razvodů. připojeni na stávající rozvody

l Z Kueebni prwoz, -, jpiwaz"?. .iKo.yika..°EYStteni, .Po k.o"?P[etacii.
: PROVEDEN! HEyiWfCHZKOUSEK^ ..„.,.,„„,..„„„.,.„„ „„
i DLE ČSN 33 2000-6

.
1 p^',n.í.ta:.hn!k: vfcho:ň. rey!!z.?;„yyp. ralc№*>'[ .f.eYI'!ni .?pféYy....
^2^ct»rónf!^un'^iiwa,„tok^__. _ „„_. _.„„

.. uJ__;n.!;g._45U!Bl
.
'"-i _S°°: _-.»«!-

jte \ la.m^szQO.W^

..","!.-
3.00' 535,001

„». i_a»!-_asl_
56,00; 30.001

40,00 .28,00;

Iks i 60, 00 3, 00:

.
»". L......... <!y>°.............„„.„„.. i.

:te l . ^w -

h°d;„. 1G. a0. -.-

..^a^00!,.,...... 2!:%0[:1 i,...,....... 4.™^00!
168.0al _.. __....'.._„..„„„°. °° L

105„800„00, ',...,,.3.00,00^,

25140. 001 loaoal

7667^aL„.............
1605. 00: „ ,1

soaooí 50.00!.

25347,jDqí,,,_„2&pql„

2 13n.BO! 20,00;

...... 4o°. ooj,„„„^o, oa, |,
1680.00; 40.00;

„U2?, "!......„„40. POE.....

eooo. opl , 5 no, op|

20QO, OOÍ 1^57, 001

1000,00; 60,00

11900, OOÍ„.„„.,.. 62, 6g

1200,00 i 55,50

2 ;40, 001

.!."!6.fS!.

1BO, 00|, , 20. 00! ,

3i:yxij_„. jo,opL

0,001 200,00!

.
10.0(ri.-.

0,00- 200,001

.
°.P°I..„„ „„., 1SOO!..

1200. 001 23. 001

_S88.L . _2"B:

1000,001 200,00

.
1..59°.. °O. Í.....„...... 10. 0C)

qsyS tlenl. p rototol o meteni^

.
jili, soq, ogj2p__._„.„„...........„„„

27 140. 00 i 20

.
lJPC^Mn7+3=2° . --. -.. -.„-.......

37247.00i400+45+.?0+№B95,

3330, 00|;0'3=6q ^

-l. ™^; 20'1=^°......................
3920,00]596R5*2*4*2=56

.
?. 7?o. °?. ^?o^='!c1............,........

1 3BO. QO 120-3=60

.
5j. ?^l|?cr!^'0.—..—.. --..

B P°°i!?°l|2!?^='![1,..,........................
_1-5°0i°° LS'^.150 -...——-„
B 000, 00120^=40
-l 500,00! 5-30=150 _,

2100,00|1-2'B=ia

5mo,pq;,l,

Jfl.^tí!cks.?arnfl-^J.E^-.pro^ml-irt^^

-1??8. „JM. -Jmafi^n(.-..do!?ln6nN.№. mM.:.irt^^ -•—• --• • - •-— •• . --•--
! : Funktnost tvftictel VO béhem rekorretrkutee

l N ; Zajliténl pwcauBchopnosti vafelného osvětleni v Eouvistasti s vykonávánf stavebnich prac! v průbéhu
Dem. ontáift ., . . , . „ ...„

\-iw-í7í • ; sunout PRO veňejwÉosrerLEhff , . „ ., , „ . .
i ̂ J.̂7?.......... IM...,..J(!te^rrttíBvftÍ^W.!>to^ "•-- " •• • •"• ... ". ""-"•.•"•••-...•...... •••" • ••• •••
\12G1-8 l ' OSVĚTLOVACÍ STp2M___^ ___, __, _, ....„. _..„„...„. .. ^.„... „ ..-„.-„. ^„„ ,.....-
11261-9"""'" "i32 ' [Demontáí sloiáru VO vietná patřce. elektravízbroje - swrkovnice, viBtnS odborné lita/iďaM ^
\7oo4-eos7 i .. '... At^^sn.ff^.fz^^ .„.....„„„..„„. . ............ „..,..,.....................................
Í7004.BOLJ, _J:a,„JCYKY^. 3^,5mm^^
^9999-1294"'r: POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA ,, . „
|9SSI^M...... J34....... jMáb:2. 1'od^
ÍBTT9-129S i35..__Jptounje№bu__„___, __.....„,„,,.,,,„,„,..,. _,,.,.,,,„„ „„ „„ „„.,.....„..„.„..„„^.. -. -.^
19999-1295 l36. Ívysokozdvlind ploiina-2 hoďEVftidlotvýioiinrk .„„„.. - „„ . .. -.,..
Í99S8-1295 t37 ! přesun yytokozdyilné ploiiny

Demontiie-celkem , ..
Etektromontiže - WÍCWŘ

Zemni práce
\9999-S78 l . JV^^^.̂T'..„.....„,., --. -. -... -..—....... - .„..... --.„, -.......

S9099-890 ;3S. _. _. ! JKabetorówd^lvzatía^'^ .... „„„„ ,... .. -.„.. -... ...„.... .. -. -.„.. „„...„.. -. -.
i 9939-896 ; \ SEJMUTI DRNU

, [400+45+BO+60+<ia
l.OO1 22000.00! 14960.00; 220[X>.00;_.. _^49eO,00]+45p3;001=0. l5B__

H400+45+30+60+40

". PPÍ.. Í9?3. 9QÍ -„-. ?7?]. oc)i.. -JOOO. OO;. --.. ^20.PO:+45moPl=c''GB-. - -

0. 00! 5000. 00;

.?í.«l:

.„.. „„.„..... . "".„L. 12%00 .. „.„... ^.-L......„.

P,poÍ,„„j5aoq^ ,,,,,,,360CLDq'__l5a.oq,i,

0,001 300.00Í 72DO.I

o, ool. _, _. iaool.„_., l2pq;!

.
2wroi„,......... 96oaioo!

J!, »°;_..-. !aB!l!--2. a"'L
200,001 9600,001
10^001 2<OO. OOÍ

0.00 36000, 00

3>e»zu« n2«7«,7»

300.00;

10.00!

200.00]
10,OOÍ

200,00i
10.00 i

7200,00'2-t ., ..

1 200, OQ'24*^120

2400,OOÍB'30=240
9600,00^7-2=74
2'100,QC|8'30=240

36 000,00
86fi 404, 30

20. 00!

_'as°l.

„^ „„.. „...„-... ^,.,.,................. ••^4o^^g^eo, 4o
m. «]_^.. _. ; _.. _ .. a°»!. _'. l8!is!_sa<°l"B>3°°l-tty-—

;(4QOt45+BO+8(}*-40t-12+1

3731.QOÍ l . ,0.001. .
_.,

20.0ot ,, 3731,Oq'-t63+91)r0. 35=1Be, 55

19996-942 l l O OBJEMU DO 2 m3..... ........„...,. „ ,„„. ... „ „„ „„„..„„.„„. .. „„„ „. .„„.

;S99^946 '41 . ^Zeiimaffldy,4,iróró_,_„,_„,„,„....,..,,,„, _^^^
|ff9<№973 . :, POUZDROVÝ ZAKL.PROST02.VENK.
l ???^^........ L.......... I. OSVťrLBVf. Y.OSE JTMSY, KABELU,,,,.,.. ,..„„..„,„„„.,„.„„. ..... „
ÍSSS&W6 ÍC. i030^100qmm ,„ „„ „„,........„.. .„„.,,...„„.„„, ,„.... -„...... ..,... -..—
^MSMm • izAKLAazpRasrĚHOBsrom __
Í9999-9S1 |43 S Dpro^ézem^.twbetínto ..................................... ..

Isg^gso., 1..,,.. „ ' ̂ o?..^Y'U^CHWM!'ÚPRAyA •••- . -...—... -. -.
•\9999-931 • POVRCHU _^ _ .

|S®?EróM„„„.., |44,,„„ 1 VMmineffldyM,.,..........,.......,,. ........................ ................ .•"•"• •••• .. .••
Í99^MÍIII"11111117\iHrót/BGtí;ÍAB£LO^ ...„.,„.„„,., ... - „ „„.
Í99S9-1002 :45 | ZeminatFIdy 4ilfa 350mm, htoubl<aBDOmm _. , ., „ „„
Í9999-1184 ^46 . l Z^|na^^S, ÍITB500mm, htou№ ............

|9^^^..J,..,... JZ^róř(AB^^°^ ...„.„.„...
Í9999-1069 ;47 ! Z prosátSzeminif, bezzakn/tl. tire do 65cm.tloLjS11<a IDcm
\9999-1117 ' . ^LSVÝ$TRA2NAZPVC__^^^^^

\99Q9-1175 j \ZÁHOZKftB£LOVĚRÝHY
19999-1192 Í49,,, j. Z^iriatf!"J^4jnte, :^!^,h!cybkaBOOm^

l??^y^„-J^,.......i^mna^5^B5'^^h^te-1^ —.—.
; 959fr93F" -•:•"• . yftťoP *tíA)Y PRO SrOŽ4R, BETOWOVÝ
[9999-932 • :ZAKL№AMĚZ^2eNl__^^^^^ „ „....
|99»^5__^1 ...̂Í.̂ minatTIdyJS.ruinS „„. •-;~---~---:-^—^.. T"-—~
19999.^053'";""' '~"fzŘSNlpWLÓ2NĚHO PAŽENI V KABEl-OVé RÝZE
ÍBWinss...... la.... i .Sn. «. :!S9£"Í!s8S*» •»,>•'-....—.—. -... -- —.^
]sS^-^^ODS'm"^wi^^'^tíz!<'eBWÉe^^
19999-1065 i53. :é!redo20acm, htoubl<a*l2m,, „ „,, .„,

t'»i^^^^~....iíí!SZ^№^!SmmM.úPSAm. .... .
1999&. 981 : . __jPOWWy, _,,...„_,., _.. _,,,.. ^ .„..,„,..„.„. - ..^—„-—..

L9B4 ^,. |Vzem1wtfldy^7,,,„„,,, .. , , ., . „ ,., „ , _..„
;SS99.«37~"Í 

' 

^KABB.OVÝPROTLWPqD KOMWtKAC!^^^^^^^^^

^S9&-1139 ;55 ;tmbkaFVC110, tuha, ureenákRrptlaimáni ,̂_,,,,,,.,„„„,.,„^

[g^^58~. \(lPRmA POVRCHU
1399M196 ;56 i Provizorní ůprava,terénu>/zemlnatfidy^_„^_ .„„ „„....„„ „„ „„ „„,„

!

l ?99S-1189,. JS7_j Položeni dmu_,, __,,,, _,,,,„_^^^^

Í999M190 ÍSB l OEeMROmhutravoy^^..„„_,„,,,.,,,.„. _,„,...._
^9999-1W ^ ;ODVOZ2EMINY .. _,„, ... .. . - -
|9S??-1iaa,,.J£B,,.,Joi^z^rT/aEyBnaEk!idku,ró^
\9999-1ZOO l 1POD/aADOró№STVA,„,,, ,..,.„„ „„.......„.. „ ...................
19999-1202 |60 i ZsSterkodrtifr. O-S; _ ^^ -„ „. „ —™. . -- ._- "

l??^??(^.....„i6il .„. [ZGtteťmssííw... -.-.. -••••••• ......... "... .......:....................... ......
!959frf2iW": ''" JůPKWAjPOyRCHU^POLO^^^ ,„.....„.
I&K-T-1206 l B2 ~ ~ |dla^rimkorf. klzKfenldodrtS, 3^

Zarmtptáca-ťetkem

l. OOÍ 13CBO.OO; ___,__, J,...,,.„,, JJ30|__J5g^i__.JI3^ ,

..?p;,oo„.. 1..3(

20, 00, „, 2 B

2sogo,ooL

41 000,00 ;„,

O. OQll30p^l__J6COOW;2a^20.

.
P. P9:....... ?.^.?PJ....„...., 41. 00':!ioo;30'1:;20............

;m3. ; ..„„.. 2&'"'.„„.. 1Bftc)c11 ..„...,... A?"1;001..,

603,00 140.001 . BAnO.m'-

:m Í 11. W:....JB?;50i.......... 2.P73.EO;...

-m l 614,00' 16,001 .9324,00;

814,00' 15,00| ,,,E1. 210,OpL

m3. L__. _56, 00 ^.03p. 00[ ,„„„57 U0, m.i

2B, pO ,.,,, 20. Qg'„„„,,,...,. 5eO;pD!

2B. OO: 5. 00Í .. 140, 001

56.00: . 12D. QO: ,„„. 6720.00;

B8,oo_i_ooo,pqj,, .„sa. ogaog^,,

:m2i 241,M,,,,3p,OqL„„ „„J. 33G,5Q;„,„

:m2 ! . - lBG,55:,,..JL50l_,„... 32eA63i_

•míl. jae. SB „,..... 14, 60|_,,„J, 723, 63^,,

^.s?'„.... 3PO. OOL„„.„,. 2CI. POíDOJ..

rtí3\ 2. 20; 950.00^ ^2090,00:

„2. 2P:.„... S50. mL„„.„„2. !BO. K!L

7m2i 11,00 31B.OO! 3498,00;
4a:?4ea,Ě}

140. 00>,, B4420. 00K10D+45+90+60t40+42}-(11+63)=Ep
188, 50 i ,,,„2073, 50 i 11, ,.. ,. „„„„ ,. ,„.„. . ..„, ,. .... „„ „„„,..

O. OOi 16. 00! , B824. mi603+11=6U_ _ „„.

.
a9P. L..„... 1^PDI..,„,. .. ?l1looieo3^!l1=G14-. -. -....-—.. -. -. -.

].^............ ^^L..̂ ^^...~.~^6^^7''2^^^

.. o^L.........J9M....,..,,..,..,...560ioD17'2'2=2a..............................................................

0.00; 5.00; 140,OOi7<2t2=2B ., _., ..„..„.„...

'"!"'"""'"" 0.001 120,001, ,. e720,00l7-2-(n-2)=56 „„, __„, . ,„

l .„„ „„awL„looo. Dq|........„UQOO№!B^^^_„ ..,

„M(i ......,.....%№. 1............... 7^6'M!603'C^ ••• •• •••" -
"i'['4QO+'45<-90+60+40*42+10

l 1. 1 {-(63+91 ))'0.35= 186,55
!(40Ó+45+90+GO+40t42+10

2 723, 63|-{63^1}]m35=ia6. Ki_ ^ „,..„.„.....„.„.,„

2Q(W, pol(í6g3^, 35+11^5^7^^)^,U2g:1

0,00i 318.00' 3498,00. 11

»,0» <2«4«8, e«


